
 

Decreto Dirigenziale n. 970 del 29/12/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 17 - Infrastrutture Rurali e Risorsa acqua

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PS PAC 2023.2027-COMPLEMENTO DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA AVVISO

ISTITUZIONE DELL'ELENCO DEGLI ORGANISMI DI FORMAZIONE E DI CONSULENZA

QUALIFICATI AI FINI DELL'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI SRH 01, SRH 03; SRG 09.

ULTERIORE PROROGA TERMINI DI CUI AI DDRRDD N. 621 DEL 23/10/2023 E N. 705

DEL 09/11/2023. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  8 Gennaio 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
con DRD n. 621 del 23/10/2023 ad oggetto “PS PAC 2023.2027-Complemento di Sviluppo Rurale della
CAMPANIA-Fondo  FEASR:  Istituzione  dell'elenco  degli  Organismi  di  Formazione  e  di  Consulenza
Qualificati ai fini dell'attuazione degli interventi SRH 01; SRH 03; SRG 09 Approvazione Avviso è stato
approvato,  tra l’altro l’allegato 1 – AVVISO PUBBLICO ed è stata fissata la prima scadenza per la
presentazione della domanda entro le ore 24.00 del 45° giorno a far data dalla pubblicazione dell’Avviso
sul BURC;

con  DRD  705  del  09/11/2023  si  è  provveduto  a  modificare,  tra  l’altro,  la  prima  scadenza  per  la
presentazione della domanda fissandola entro le ore 15.00 del 31 dicembre 2023;

CONSIDERATO che:
a) sono pervenute  numerose richieste  di  chiarimenti  riguardo alla procedura,  alcune delle  quali

dirimenti rispetto all’esatta interpretazione dei contenuti dell’avviso;
b) a seguito delle richieste di chiarimento si è reso necessario aggiornare ulteriormente l’elenco

delle FAQ pubblicato sul sito della Regione Campania;

RILEVATO che risulta necessario procedere ad una ulteriore proroga dei termini di presentazione delle
istanze al  fine di  consentire a tutti  i  partecipanti  l’eventuale adeguamento  della  documentazione da
presentare rispetto ai contenuti dei chiarimenti forniti;

RITENUTO pertanto:
 - di dover modificare la scadenza per la presentazione della domanda fissandola entro le ore 23.59 del
10 gennaio 2024; 
- di dover confermare quant’altro previsto dai DDRRDD n. 621 del 23/10/2023 e n. 705 del 09/11/2023;

VISTI: 
- la Decisione n. C (2022) 8645 final del 02/12/2022; 
- la Deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 715/2022; 
- la Deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 93/2023; 
-  il  Decreto  Dirigenziale n.  33/2023 della  Direzione Generale  per  le  Politiche  Agricole,  Alimentari  e
Forestali; 
- il  Decreto Dirigenziale n. 132/2023 della Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari  e
Forestali; 
- il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 55 del 25/05; 
- il DRD 496/23; 
- il DRD 621/23;
- il DRD 705/23

DECRETA

per quanto esposto in narrativa, che si intende integralmente riportato nel presente dispositivo:

1. di modificare la scadenza per la presentazione della domanda prevista dal DRD 705/23 fissandola
entro le ore 23.59 del 10 gennaio 2024;

2. di confermare quant’altro previsto dai DDRRDD n. 621 del 23/10/2023 e n. 705 del 09/11/2023;

 3. di incaricare lo STAFF 500793 della divulgazione dei chiarimenti richiesti di interesse generale (FAQ)
attraverso il sito web della Regione;
 4. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  8 Gennaio 2024



della  Regione  Campania,  ai  fini  dell’assolvimento  degli  obblighi  di  pubblicità  trasparenza  ai  sensi
dell’articolo 23 del D.lgs. 33/2013;
 5. di inviare il presente decreto: 

a) all’Assessore all’Agricoltura; -
b)  agli Uffici di STAFF e alle UOD della Direzione Generale 5007 Politiche Agricole; 
c) alla Segreteria del Comitato di Monitoraggio regionale del CSR Campania PS PAC 2023/2027;
d) all’Ufficio Programmazione Unitaria 40 01 07; 
e) all’Ufficio del Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta regionale; 
f) alla pubblicazione sulla sezione “Regione casa di vetro” del sito istituzionale della Regione, per

dare attuazione a quanto previsto dall’art. 5 della legge regionale n. 23/2017; 
g) all’UDCP Segreteria di Giunta per l’archiviazione.

PASSARI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  8 Gennaio 2024


	BURC n. 4 del  8 Gennaio 2024

